保密协议
甲方（披露方）：
地址：
电话：
传真：
邮箱：
联系人：
乙方（接收方）：

地址：

电话：
传真：
邮箱：
联系人：
根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，就乙方为甲方报废信息设备

进行回收，乙方对于甲方提供的信息设备承担保密义务，共同签订本协议。
第一条 保密信息
1.1双方确认，甲方因合作项目提供或披露给乙方的与合作有关或因合作产生的非公开信息为保密信息。
1.2保密信息不包括下列信息：
1.2.1在本协议签署之时已经进入公共领域，或本协议签署之后并非由于乙方的过错而进入公共领域的信息；
1.2.2在本协议签署之前乙方已知晓的，或第三方合法披露给乙方的信息；
1.2.3乙方应国家机关的要求而披露的信息。
1.2.4经甲方同意披露的信息。
第二条 保密期限
2.1乙方应自合作之日起至下列时间内持续运用合理的谨慎以维护保密信息的机密性：
2.1.1双方约定的保密信息解密之日；
2.1.2在该保密信息保密时限除甲方自行公布公开保密信息外，保密时限为永久，不因双方终止合作而终止。

2.2乙方承诺，应将保密信息披露的范围限制在为达到双方合作目的而有必要知悉该等保密信息的股东、董事、雇员、代理人、顾问或关联公司范围内。
第三条 保密义务
3.1保密信息仅用于与合作有关的用途或目的，未经甲方书面同意，乙方不得超越本协议约定的范围使用保密信息。
3.2乙方保证对甲方所提供的保密信息按本协议约定予以保密，并对保密信息予以妥善保存。
3.3甲方保证对其提供的所有保密信息拥有合法的所有权、知识产权及其他任何权益，并保证乙方不因使用保密信息侵犯任何第三方的所有权、知识产权及其他任何权益。
3.4乙方不因本协议或通过本协议项下的披露获得任何知识产权。乙方承诺不以任何方式侵犯甲方的知识产权及其他权利。

3.5 乙方以下人员应按照本协议约定为甲方保密信息履行保密义务，包括但不限于：乙方为履行双方项目派出技术人员、乙方管理人员以及其他可接触甲方保密信息等人员。
第四条 本协议并非承诺的声明
双方确认，本保密协议不构成对双方合作项目合同的任何承诺，保密信息及本协议的任何其他内容均不成为双方谈判和达成任何独立的最终协议的基础。不论该项目是否成功，乙方均应遵守上述的保密义务及保密期限。
第五条 违约责任
双方确认并同意，如果乙方未依照本协议约定使用保密信息或违反本协议规定将保密信息披露给第三方，构成乙方在本协议下的违约行为，应赔偿给甲方造成的损失。如因乙方在甲方授权的情况下使用保密信息而被第三方主张权利或引起纠纷的，由此造成的责任和损失由甲方承担。

第六条 法律适用及争议的解决
6.1本协议应适用中华人民共和国法律解释并受其约束。
6.2因履行本合同或与本合同有关的任何争议，双方应首先协商解决。协商不成时，任何一方均可向本协议签订地人民法院提起诉讼解决。
第七条 补充条款
本合同之未尽事宜，双方可以以补充协议或其它书面形式另行约定。
第八条 合同生效及其他
8.1本协议任何条款的无效或无执行力不影响本协议其他条款的有效性和执行力。
8.2本合同自双方授权代表签字并加盖公章之日起生效。
8.3本合同一式肆份，双方各执贰份，具有同等法律效力。
第九条 签订地点、时间：
本合同签订地为广州市越秀区，签订时间为      年   月   日。
【以下无正文，为签字盖章页】
甲方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：
乙方（盖章）：
法定代表人或授权代表（签字）：